
Uchwała

Rady Powiatu w Pile

z dnia .̂..fehfitótlift' 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Powiatu w Pile z realizacji rocznego
programu współpracy Powiatu Pilskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie za rok 2013.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, póz. 1536, z późn.
zm.), w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., póz. 595, z późn. zm.) Rada Powiatu w Pile uchwala,
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Powiatu w Pile z realizacji rocznego
programu współpracy Powiatu Pilskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie za 2013 rok, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


